11.75611.7561,0 CAIMAN 10" - YATO0900170

228.554114.2772,0 NEUM 225/75R16 MAZZINI GIANTSAVER47704
78.98378.9831,0 BATERIA 55A ACDELCO 55457 +DER959225

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 814.278$ 684.267

Son: Ochocientos catorce mil doscientos setenta y ocho pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 130.011$ 171067$855,334

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que